
I Trädgårdssällskapet 
Kungsängsliljan skall vi under trivsamma 

former verka för att öka vårt trädgårdskunnande. 

Föreningen bildades i maj 2000 och har nu ca 200 medlemmar. 
Verksamheten ska bygga på medlemmarnas önskemål om infor-
mation och aktiviteter. 

Vill du hålla dig uppdaterad? 
Meddela din mailadress till Lotta Jansson  L8jansson@telia.com  
så får du påminnelser om aktiviteterna och även extra  
erbjudanden. Det händer i bland att vi får erbjudanden om att 
delta i föreläsningar eller likande från andra föreningar. Dessa 
kommer ofta med kort varsel så vi har bara möjlighet att sända 
ut på vår mailinglista. Har du bytt mailadress? Glöm inte att 
meddela den nya. 
 
 STYRELSEN 

    

Stina Bergfalk -ordf.     tfn 08-580 19284 
Karin Axelsson-  v. ordf.      tfn 08-580 19441 
Torsten Ekstrand  -  kassör.    tfn 073-696 2653 
Marianne Hedberg  -  sekr.     tfn 08-759 9115 
Lotta Jansson - medlemsansvarig  tfn 08-36 08 99 

Ledamöter 
Kristina Laghem och Anni Ullberg 

Suppleanter 
Fredrik Hjortzberg Nordlund och Erika Tekolf 
 

Hemsida: http://www.geocities.com/kungsangsliljan/ 

Trädgårdssällskapet 
Kungsängsliljan 

Program 
Våren 2009 

Medlem av 
 

Järfälla - Kungsängen—Upplands Bro 



VÅRENS AKTIVITETER 

Lördagen den 21:a mars kl.11.00  
Visning på Tulpanens Hus 
Följ med på en visning i Tulpanens hus, Åkeshov. Vi går en guidad tur 
och får historien om både gamla  och nya sorters tulpaner.Det finns ju 
en oändlig variation bland våra härliga tulpaner så passa på att lära 
dig mer! Butik och Café finns i anslutning till utställningen. 
Samling 10.45 utanför växthuset.   (forts nästa sida) 

Torsdagen den 5:e mars kl. 19.00  Årsmöte 
Sedvanliga årsmötesförandlingar samt, ett intressant och gi-
vande föredrag av Ann-Catrin Thor. 

Besök i kända och okända trädgårdar - gröna reflektioner  
Ann-Catrin tar oss, med vackra bilders hjälp, med på vandring i spän-
nande trädgårdar: utomland från Australien, via Nederländerna och 
England till Sverige, Enköping och Uppsala där A-C egen trädgård 
finns! Tankar kring färg och form i trädgården, växttips, gröna sköt-
seltips och egna trädgårdsreflektioner vävs in i samtalet vi har om alla 
dessa fantastiska trädgårdar i vår gröna värld. 
Tag gärna med priser till kvällens stora lotteri 
 

Plats: Kallhälls Folkets Hus  

Torsdagen den 5:e februari kl. 18.30 
Det gröna apoteket, en del av Linnéarvet.  

En inspirerande kväll med Marie-Louise Eklöf som föreläser om läkeör-
ternas historia, deras aktiva ämnen och deras olika användningsområ-
den. Du för höra om hur man bereder teer, örtoljor, tinkturer och 
mycket annat. Vi får lite örtte i pausen. 

Marie-Louise Eklöf är en etablerad örtterapeut som under många år 
arbetat med hälsobehandling. Hon driver Inspira örthandelsbod i 
Stockholm, där även längre örtutbildningar och kortare kurser arran-
geras. Gå in på hennes hemsida www.inspira.cc och läs mer om hen-
nes verksamhet.  

Anmälan till Lotta Jansson: e-mail: L8jansson@telia.com     

eller tfn: 0709-27 20 53  senast den 29/1-09 

Deltagaravgiften 80:- betalas till plusgiro 1371905-9 senast  2/2-09 

Vi beräknas hålla på i ca 2 timmar. 
Lokal: Inspira på Rörstrandsgatan 42 i Stockholm 
(Gångavstånd från Karlbergsstation) 

Vi kommer under våren att fortsätta vårt samarbete med  
Studieförbundet Vuxenskolan i Järfälla. Ni kommer att få hem-
sänt en broschyr från Studieförbundet Vuxenskolan med för-
slag på olika kurser. 

Nordiska Trädgårdsmässan i Älvsjö. Den 26 - 29 mars 

Söndagen den 31:e maj  kl. 12.00 till 14.00 
Växtbytardag Skälby gård 

Caféet är öppet. Avstå gärna 10 % av dina intäkter till  
föreningen. Alla plantor måste vara livskraftiga och fria från sjukdo-
mar och skadedjur. 

Plats: Skälby gård 

Priset för denna visning subventioneras av föreningen och blir då en-
dast 30kr/ person för entré och guidning. 
Anmälan till Kristina Laghem senast 15mars   på 073 732 87 27
(telefonsvarare dagtid vardagar) eller jan.laghem@swipnet.se 

Färdbeskrivning och eventuell samåkning ordnas vid anmälan. 

Tallin-resa med Riksförbundet. Den 14 - 16 maj 

Tisdagen den 9:e juni kl. 19.00 
Besök i Bergianska trädgården. 
Följ med på en guidad visning av den Japanska trädgården, vilken är 
inspirerad av den Japanska traditionen att försöka skapa en natur i 
miniatyr. Det finns också möjlighet att kunna gå runt och titta på  
övriga delar av Bergianska trädgården. 

Samling vid huvudingången kl. 18.50 

Måndagen den 24:e augusti  kl. 19.00 
Besök i Sinnenas örtagård 

Trädgårdsmästare Arnold Romberg visar oss trädgården som anlades 
1999 i Lövsta koloniområde. Här finns en stor samling av både kryd-
dor och medicinalväxter. Örtagården har årligen tusentals besökare. 
Den har förutom en sevärdhet även blivit en plats dit många kommer 
för att söka avkoppling och få en stunds ro och vila. Den talar till alla 
våra sinnen. 
Ta med matsäck så kan vi fika tillsammans efter visningen. 

Plats: Lövsta koloniområde i Lövsta 


